
Página : 1Gestão de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG
HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito(a) Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais 
nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na 
forma que se segue:

Processo: 7/2023

Modalidade: Dispensa - 2/2023

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM SESSÕES DE TERAPIA ABA  PARA O MENOR PEDRO BITTENCOURT PEREIRA 
VILLELA, CONFORME PROCESSO Nº 5002479-05.2022.8.13.0378 DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS.

Fornecedor: 35.453.685/0002-97 -  CLINICA ABACO- SERVIÇOS DE TERAPIA COMPO Telefone 1: 21 999427743

Email: julia@clinicaabaco.com.brEndereço: RUA JAIME SOTTO MAYOR, Nº 473, NOSSA SENHORA DE FÁTIMA - 
SÃO LOURENÇO/MG CEP: 37470000

Item Código Descrição Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 16663 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM SESSÕES DE TERAPIA 
ABA  PARA O MENOR PEDRO BITTENCOURT PEREIRA 
VILLELA, CONFORME PROCESSO Nº 
5002479-05.2022.8.13.0378 DO PODER JUDICIÁRIO DO 
ESTADO DE MINAS GERAIS.

1,00 64.800,0000 64.800,00

Total do Fornecedor CLINICA ABACO- SERVIÇOS DE TERAPIA COMPORTAMENTAL LTDA : 64.800,0000

64.800,0000Valor Total do Processo:

Olímpio Noronha - MG, 16 de Janeiro de 2023.

Prefeito

Mário Douglas Oliveira Dias

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------


